
Извештај за регионалниот натпревар по англиски јазик 

 

      На  регионалниот натпревар по англиски јазик што се одржа на 13.04.2019год. 

на универзитетот  „ФОН“, нас. Аеродром, ученичката од нашето училиште 

„Тихомир Милошевски“  -  Моника Ивановска од 6-а одд., под менторство на 

наставничката Љубица Тримоска, на општинскиот натпревар го освои првото 

место, а со освоени 96 од вкупно 100 поени, овојпат се пласира на државниот 

натпревар што ќе се одржи во мај.  

   Честитки и посакуваме успех и на државниот натпревар. 

                                                                                                Наставник: 

Љубица Тримоска 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


